裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立聯合大學  函
地址：36063 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：涂芹嬌
聯絡電話：037-381038
傳真：037-381049
電子信箱：celery@nuu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月7日
發文字號：聯合秘字第1099990186號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109120700025_A095Y0000Q109999018600-1.jpg)

主旨：轉知苗栗縣儒耕慈善發展協會辦理110年「友善農業咖啡

　　　體驗營」活動資訊，敬請公告周知，歡迎貴校學生踴躍報
　　　名參加，請查照。
說明：
  一、旨揭體驗營課程著重於實地學習，及體驗自然友善的咖啡
　　　農事實務與行銷初階理論。期望學員用心體會自然農法對

　　　大地的影響力，展現團隊合作、熱誠樂趣等正向學習態度
　　　完成課程。培養學員成為一位關懷社會與環境的親善大使
　　　，敬邀貴校學生一同參與。
  二、體驗營活動資訊簡要：

    (一)活動時間：110年1月24日(星期日)至110年1月30日(星
　　　　期六)

    (二)報名截止：109年12月25日(星期五)前完成線上報名。
    (三)活動地點：苗栗縣卓蘭鎮西坪里11鄰125-4號(山守現彩
　　　　虹之城直賣所)

    (四)活動對象：全國各公私立大專校院學生（含大學部、研
　　　　究所或畢業生均可參加）。
    (五)詳細活動內容，請參閱活動海報(附件)及線上簡章暨報

　　　　名表：https://tinyurl.com/y62y4ggb。

    (六)活動聯絡人：(1)梁小姐：0920-162616。(2)陶小姐：0
　　　　918-518078。

1090012923
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校秘書室、苗栗縣儒耕慈善發展協會

校長　　李　偉　賢

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立聯合大學辦理110年「友善農業咖啡體驗營」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1208
0913

學務長：

1208
1238

1208
1635

1208
1635